

Muhasebeciler sorunlarını anlattı

SMMMO tarafından düzenlenen kahvaltıda konuşan Başkan Kocacık, Gelir ve Kurumlar Vergisi'nde son dönem geçici verginin kaldırılmasını istedi



MESLEKİ SORUNLAR

Sakarya Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası tarafından, Muhasebeciler Haftası nedeniyle oda binasında kahvaltı düzenledi. Oda Başkanı Ertuğrul Kocacık ve yönetim kurulu ve üyelerinin katılımı ile düzenlenen kahvaltıda, mesleki sorunlar hakkında açıklamalarda bulunuldu.

TEK TARİH VERİLMELİ

Gelir ve kurumlar vergisinde son dönem geçici verginin kaldırılmasını isteyen Başkan Kocacık, "Mevcut vergi sisteminde birbirinden farklı vergi tarihleri bulunmaktadır. Bu meslek üyelerimiz için sıkıntıya neden olmaktadır. Bu sebeple tarihler tek bir tarih olarak belirlenmelidir" diye konuştu. □ 6'da

MUHASEBECİLER KAHVALTIDA BULUŞTU



Sakarya Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası tarafından, dün bir kahvaltı düzenlendi. Oda yönetim kurulu kahvaltıda sorunlar ve faaliyetleri hakkında bilgilendirmede bulundu

Sakarya Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası tarafından, muhasebeciler haftası nedeniyle bir kahvaltı düzenledi. Oda Başkanı Ertuğrul Kocacık, Yönetim kurulu ve üyelerinin katılımı ile yapılan kahvaltıda, mesleki sorunlar hakkında da kamuoyu bilgilendirildi. Kocacık yaptığı konuşmasına Afrin bölgesinde sürdürülen Zeytin Dalı Operasyonunda şehit olanları rahmet, yaralananlara geçmiş olsun diyerek başladı.

konuşmasının devamında mesleki sorunlara da değindi.

MESLEKİ SORUNLAR

Kocacık, "Gelir ve kurumlar vergisinde son dönem geçici vergi kaldırılmaktadır. Öte yandan mevcut vergi sisteminde birbirinden farklı vergi tarihleri bulunmaktadır. Bu meslek üyelerimiz için sıkıntıya neden olmaktadır. Bu sebeple tarihler tek bin tarih olarak belirlenmelidir" dedi. Beyanname gönderme yetkisini sadece kendi meslek mensuplarına verilmesi gerektiğini ifade eden Kocacık, "Meslek mensuplarının asli görev ve yetkileri içerisinde yer alan beyanname düzenleme ve gönderme işinin, mali ve cezai sorumluluğu bulunmayan meslek ve esnaf odalarına verilmesi yerinde değildir" dedi.



ifade eden Kocacık, "Çeşitli düzenlemelerde TÜRMOB'un ve odalarımızın görüşlerinin alınması ve değerlendirilmesi, meslektaşlarımızın verdiği hizmetlerin daha etkin ve verimli bir şekilde yerine getirilmesini sağlayacaktır" diyerek faaliyetleri hakkında da bilgi verdi.



27 YIL ÖNCE

Muhasebeciler Odası hakkında bilgi vererek başlayan Kocacık, "Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler üreten, çalışan, canlı ve dinamik bir Türkiye için çalışıyor. Ülkemiz ve işletmelerimizin gelişimi için çalışan, ekonominin kaydını tutan ve mali danışmanlık yapan, memleketin her köşesinde hizmet sunan bir meslek oluşturduk. 27 yıl önce yasal statüsüne kavuşan Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik mesleği, kurumsallaşma sürecini tamamlayarak, ülkemizin iktisadi hayatının vazgeçilmez bir kurumu haline gelmiştir" dedi.

ÇÖZÜME YÖNELİK

Meslek sorunlarımızın çözümüne yönelik girişimlerimizi yetkili makamlar nezdinde sürdürdüğümüzü, olumlu şekilde ve işbirliğine dayalı olarak süren ilişkilerle bu alanda önemli sonuçlar alacağımıza inandıklarını



SORUMLULUK

Kamu kurumu niteliğinde meslek örgütü olmamız sebebiyle, toplumsal sorumluluklarda bulunduğu ifade eden Kocacık, "Toplumsal sorumluluğumuzun bir gereği olarak çağdaş dünyadaki ekonomi ve iş dünyasıyla ilgili gelişmeleri izliyor, yapıcı görüş ve düşüncelerimizi kamuoyu ile paylaşıyoruz" diyerek bu sorumlulukları hakkında da bilgi verdi. Kocacık

